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REFERAT FRA NAMSOS KFU 
Tidspunkt: Onsdag 25.11.09 
 
Tilstede: Inger Lise Rasmussen (Sørenget s.), Hanne Olsen (Leder), Inger Johanne Tronvik (Otterøy 
s.), Tone Aasbø (Vestbyen s.), Hilde Pettersen (Namsos b), Wenche Wannebo (Høknes U) 
Forfall: Tore Strøm (Namsos U.), Heidi Barsø (Høknes b.), Tine Nermark Johnsen (Bangsund s.) 

Referent: Wenche Wannebo 
 
Tidligere saker som ikke er avsluttet  Møte Ansvarlig Kommentar 

16/06 Retningslinjer for FAU-ledere og 
klassekontakter 

19/8 09 Hanne Olsen  

 

 Ansvarlig Frist 

Sak 20/09: Evaluering storforeldremøte.  
Det er skrevet referat fra storforeldremøte den 28.10. Referatet sendes til alle skolene i 
kommunen. Rektorene bes om å sende ut referat til alle foreldrene på skolen. Slik 
synliggjør KFU sitt arbeid. 

 
Hanne 
Olsen 

 

Sak 21/09: Informasjon fra FUG konferansen 
Hanne og Wenche informerte fra FUG konferansen i oktober. De går igjennom 
programmet og ser om det er saker som KFU skal løfte fram og jobbe med framover. 
F.eks skjult mobbing, miljøverksted (dom beskrevet fra Fygle skole) osv.  

Hanne 
Olsen og 
Wenche 
Wannebo 

 
 

 Sak 22/09: Informasjon fra rektormøte 18.11.09 
Rektorene ved alle skolene ønsker å komme i gang med foreldresamarbeid, og ser 
foreldreskolen som et positivt og viktig tiltak. Hva etter foreldreskolen? Forslag: 
Bruke miljøpermene fra Høknes barneskole. Neste møte i KFU blir et arbeidsmøte der 
vi jobber med innholdet i permen og oppdaterer den. Møte bestemmes til onsdag 
3.mars (uke 9). Hanne kontakter Kåre Evenstad for å 9 permer til møtet. 

 
 
 
 
Alle 
Hanne 
Olsen 

 
 

Sak 23/09: Eventuelt 
A. Fordelingsnøkkel av driftsmidler er problem for utkantskolene. Sak fra Bangsund 
skole. På grunn av blant annet ekstra kostnader til buss, får ikke elevene være med på 
ulike arrangement i forbindelse med den kulturelle skolesekken på samme måte som 
byskolene. Dette gjelder også for Otterøy og Sørenget skoler.  
KFU prøver å foreta en enkel kartlegging av tilbud om og deltakelse på arrangement 
ved de ulike skolene i skoleåret 2008/2009 for å se hvor store forskjellene evt. er. Alle 
gjør denne kartleggingen av sin skole. Skal omfatte arrangementer både på og utenfor 
skolen. 
 
B. Språkvalg. Ser ut til at det er dårlig tilbud om språkundervisning ved enkelte 
skoler. Rektor ved Bangsund skole har kommet med forslag om å slå sammen 
språkvalgfagene mellom skolene slik at elevene kan samles på skoler der ulike språk 
tilbys. saken spilles inn til rektorene, Hanne tar det opp med Bernt Bendiksen i januar. 
 
C. Sak 19/09 Spørsmål ble reist i forbindelse med ekstraordinære midler til PC. Et 
barn på en av skolene ble krevd en egenandel på kr. 2500.- for å få egen PC som 
barnet hadde behov for. Hanne har tatt opp saken med Bendiksen. Dette er en NAV 
sak. NAV har ansvar, og foreldrene må søke NAV om støtte til innkjøp av PC. 
Skolens IT-system krever en bestemt type PC. Foreldre må derfor betale en 
egenandel. Konklusjon: Dette er ingen sak KFU kan jobbe med, men Hanne etterspør 
hva som skjer videre i saken. 
 
D. Det er viktig at alle medlemmer i KFU melder i fra om de kommer eller ikke 
kommer på møtene. Beskjed gis til leder pr. mail eller sms.  

 
 
 
 
 
 
Alle 
 
 
 
 
 
 
Hanne 
Olsen 
 
 
 
 
 
 
 
Hanne 
Olsen 

 
 
 
 
 
 

 

Saker til senere møter:  

Sak 16/09 


